BENI IMMOBILI DEMANIALI

CAT.D-L

BENI ASSOGGETTATI DALLE LEGGI STATALI O REGIONALI AL REGIME DEL DEMANIO PUBBLICO

ID TIPO CATASTO PROVINCIA
57392 CF AR
57393 CF AR
57391 CF AR
57344 CF AR
57496 CF AR
57492 CF AR
57494 CF AR
57343 CF AR
57495 CF AR
57493 CF AR
57753 CF AR
1685 CF AR
1686 CF AR
1689 CF AR
1687 CF AR
1688 CF AR
56601 CF AR
56602 CF AR
411 CF FI
412 CF FI
415 CF FI
417 CF FI
416 CF FI
418 CF FI
419 CF FI
420 CF FI
421 CF FI
414 CF FI
413 CF FI
437 CF FI
434 CF FI
435 CF FI
436 CF FI
1682 CF FI
55388 CF FI
55389 CF FI
1554 CF FI
57120 CF FI
55480 CF FI
55481 CF FI
55479 CF FI
55342 CF FI
55343 CF FI
2043 CF FI
1601 CF FI
1598 CF FI
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GREVE IN CHIANTI
MONTELUPO FIORENTINO
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SAN CASCIANO VAL DI PESA
SAN CASCIANO VAL DI PESA
SAN CASCIANO VAL DI PESA
SAN CASCIANO VAL DI PESA
SAN CASCIANO VAL DI PESA

FOGLIO

138

138

138
9

- © © © © © ©

79
79
79
79
10
10
115
115
115
115
115
115
115
115
115
116
116
97
97
97
97
42
43
43
104
11
12
12
12
30
30
80
95
96
96

P.LLA

959
973
990
783
784
785
786
790
791
793
633
1171
1172
1175
1340
1341
143
143
63
63
64
64
64
64
64
64
64
60
60
114
275
275
275
700
1710
1711
1035
1084
1308
1309
1320
145
331
232
317
158
159

SUB.

N = NO O WON-_2DNN-22 W

N

INDIRIZZO CENSUARIO

LOC. SAN MARCO SNC

LOC. SAN MARCO

LOC. VI DE FRATI SNC
STRADA DI INDICATORE SNC

STRADA DI INDICATORE SNC

VIA FERRUCCIO PARRI SNC

LOC. CALBENZANO DI VOGOGNANO, 121
LOC. CALBENZANO DI VOGOGNANO, 121

LOC. BILANCINO
LOC. BILANCINO
LOC. BILANCINO
LOC. BILANCINO
LOC. BILANCINO
LOC. BILANCINO
LOC. BILANCINO
LOC. BILANCINO
LOC. BILANCINO
LOC. BILANCINO
LOC. BILANCINO
VIA A.GRAMSCI N.96
VIA A.GRAMSCI N.96
VIA A.GRAMSCI N.96
VIA A.GRAMSCI N.96

VIA VITORIO NICCOLI
VIA VITORIO NICCOLI

VIA PROVINCIALE VOLTERRANA

VIA MAHATMA GANDHI
VIA EMPOLESE 181A

STRADA VICINALE DELLA PESA SNC

Strada Vicinale della Pesa snc

USO PRINCIPALE
TERRENI

TERRENI

TERRENI

TERRENO
TERRENO
TERRENO
TERRENO
TERRENO
TERRENO
TERRENO
TERRENO

AREA URBANA
AREA URBANA
AREA URBANA
AREA URBANA
AREA URBANA
FABBRICATO
FABBRICATO

ART. 27 L.R. 39/2000
ART. 27 L.R. 39/2000
ART. 27 L.R. 39/2000
MAGAZZINO
MAGAZZINO

ART. 27 L.R. 39/2000
ART. 27 L.R. 39/2000
ART. 27 L.R. 39/2000
ART. 27 L.R. 39/2000
NEGOZIO

ART. 27 L.R. 39/2000
ALLOGGIO
RIMESSA
ALLOGGIO
ALLOGGIO

AREA URBANA
TERRENI

TERRENI

TERRENO

AREA URBANA
AREA URBANA
AREA URBANA
AREE URBANE
AREE URBANE
AREA URBANA

SISTEM.PERCORSO TORR.PESA

SISTEMAZ.RIO CASTELNUOVO

SISTEM.PERCORSO TORR.PESA



1600 CF Fl SAN CASCIANO VAL DI PESA 96 160 SISTEM.PERCORSO TORR.PESA
57427 CF Fl SCANDICCI 10 342 TERRENI

56930 CF Fl SCANDICCI 64 315 TERRENI

57666 CF Fl SESTO FIORENTINO 62 1311 VIA DEL CANTONE n. 106 TERRENO PER CAVALCAVIA CANTONE CANTANI OSMANNORO
57667 CF Fl SESTO FIORENTINO 62 1312 VIA DEL CANTONE n. 106 TERRENO PER CAVALCAVIA CANTONE CANTANI OSMANNORO
55857 CF Fl SIGNA 10 936 1 VIA ARGINE STRADA Fabbricati per ammodernamento funz. canale Vingone -Lupo
55858 CF Fl SIGNA 10 936 2 VIA ARGINE STRADA Fabbricati per ammodernamento funz. canale Vingone -Lupo
58365 CF Fl SIGNA 21 312 VIA VIACCIA SNC LAGO BERGIOLI

58371 CF Fl SIGNA 21 313 VIA VIACCIA SNC LAGO BERGIOLI

55981 CF Fl SIGNA 8 475 500 VIA GIOVANNI DI MONTAGLIARI SNC FABBRICATO

55982 CF Fl SIGNA 8 476 501 VIA GIVANNI DI MONTAGLIARI SNC FABBRICATO

1592 CF GR GROSSETO 94 44 74 SAN MARTINO SNC CASOTTO PESCATORI - VOLTINA
2045 CF LU ALTOPASCIO 2 841 AREA URBANA

2046 CF LU ALTOPASCIO 2 842 AREA URBANA

56008 CF LU CAMAIORE 23 811 1 VIA DELLE CAPANNE CAPANNONE ARTIGIANALE
56009 CF LU CAMAIORE 23 811 2 VIA DELLE CAPANNE CAPANNONE ARTIGIANALE

233 CF LU LUCCA 58 820 2 VIA ABETONE BRENNERO N.6171 CENTRO MANOVRA

54297 CF LU PIETRASANTA 51 400 VIA FOSSETTO IMPIANTO IDROVORO

2041 CF LU PIETRASANTA 51 709 VIA DEL LAGO SNC IMMOBILE GESTITO CONSORZIO
57416 CF LU PORCARI 10 1598 VIA TOSCHINO AREA URBANA

57415 CF LU PORCARI 11 1433 VIA DEL SESTO AREA URBANA

56695 CF LU PORCARI 12 804 1 VIA GIUSEPPE LAZZARESCHI, 67

56446 CF LU PORCARI 13 584 VIA DEL SESTO AREA URBANA

253 CF LU VIAREGGIO 22 42 LARGO RISORGIMENTO N.20 ALLOGGIO

547 CF LU VIAREGGIO 24 105 4 VIA LUNGO CANALE EST N.11 UFFICI

2048 CF MS MONTIGNOSO 15 1728 LOC. GUITTONE AREA URBANA

54296 CF MS MONTIGNOSO 21 1367 VIA GRILLOTTI - CINQUALE IMPIANTO IDROVORO

265 CF PI PISA 126 40 CANALE RIPAFRATTA SFOCIO IN ARNO

254 CF PI PISA 126 53 VIA DELLE GONDOLE CASELLO GONDOLE

264 CF PI PISA 28 15 CANALE RIPAFRATTA CASOTTO FOSSA MURATA

249 CF PI PISA 44 163 1 DARSENA DI PISA ISPETTORATO PORTO ZONA PORTUALE 1
250 CF PI PISA 44 163 2 DARSENA DI PISA MAGAZZINO

251 CF PI PISA 44 163 3 DARSENA DI PISA ALLOGGIO

252 CF PI PISA 44 164 DARSENA DI PISA MAGAZZINO

262 CF PI SAN GIULIANO TERME 3 167 CANALE RIPAFRATTA POZZI

263 CF PI SAN GIULIANO TERME 3 437 VIA RONCIONI RIPAFRATTA MAGAZZINO

258 CF PI SAN GIULIANO TERME 3 450 VIA RONCIONI RIPAFRATTA INCILE-OPERA PRESA

257 CF PI SAN GIULIANO TERME 3 508 SS. ABETONE 278 ALLOGGIO

259 CF PI SAN GIULIANO TERME 3 54 VIA RONCIONI CASOTTO FORI PORTA

260 CF PI SAN GIULIANO TERME 3 62 CANALE RIPAFRATTA CASELLO LETTURE

261 CF PI SAN GIULIANO TERME 3 87 CANALE RIPAFRATTA POZZI

1623 CF PI VECCHIANO 3 293 LOC. VECCHIANO IDROVORA CANALE BUFALINI
1624 CF PI VECCHIANO 3 294 LOC. VECCHIANO IDROVORA CANALE BUFALINI
1625 CF PI VECCHIANO 3 295 LOC. VECCHIANO IDROVORA CANALE BUFALINI
2083 CF PI VECCHIANO 3 303 COSTRUZIONE IDROVORA

2116 CF PI VECCHIANO 3 309 BUFALINA IMMOBILE GESTITO CONSORZIO
54379 CF PO PRATO 12 674 1 PRATO AREA URBANA

55718 CF PO PRATO 12 674 2 PRATO AREA URBANA

53840 CF PO PRATO 99 318 LOC. CASTELNUOVO AREA URBANA

55348 CF PT PONTE BUGGIANESE 17 125 LOC. COCCO TERRENI

1405 CF PT QUARRATA 14 236 VIA IV NOVEMBRE RUDERE

2047 CF PT QUARRATA 37 231 AREA URBANA

54530 CF PT QUARRATA 37 690 VIA QUERCIOLA M FABBRICATO

54528 CF PT QUARRATA 37 87 2 VIA QUERCIOLA 11 RESEDE



54529
1555
1556
1557
1558
1559
1406
1416
1417
1415
1418
1407

CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF

PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT

QUARRATA

SERRAVALLE PISTOIESE
SERRAVALLE PISTOIESE
SERRAVALLE PISTOIESE
SERRAVALLE PISTOIESE
SERRAVALLE PISTOIESE
SERRAVALLE PISTOIESE
SERRAVALLE PISTOIESE
SERRAVALLE PISTOIESE
SERRAVALLE PISTOIESE
SERRAVALLE PISTOIESE
SERRAVALLE PISTOIESE

37
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

87
1509
1509
1509
1509
1509
1541
1542
1543
1544
1545
1546

a b ODN -2

VIA QUERCIOLA 11/A
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